GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria da Educação

Diretoria de Ensino - Região de Capivari

1
Endereço: Rua Regente Feijó, 773 - Centro - Capivari/SP - Telefone: (19) 3491-9200

CEP: 13.360-021 E-mail: decap@educacao.sp.gov.br

COMUNICADO

Solicitado por: CIPA 2025

Comunicado: 103/2025

Data: 16/04/2025

Assunto:CONVOCAÇÃO MEMBROS CONSELHEIROS CIPA 2025 – REDE DE PROTEÇÃO

O Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas competências legais, convoca os membros conselheiros da CIPA

2025, conforme determinação e orientações da NR05, aprovada pela Portaria SSST 08 de 23/09/199e atualizada pela

Portaria MTP 222 de 07/10/2015, à participação na II ORIENTAÇÃO TÉCNICA CONVIVA – REDE DE PROTEÇÃO de

Indaiatuba SP., conforme a seguir:

Dia 24 de abril de 2025

Horário: 3 horas no período de 8h30 às 17h00 ( conforme legislação vigente).

Local: CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA SP.

Responsável:

Presidente EVELIZE ASSUNTA

PADOVANI

CIPA 2025

De acordo:

Miguel Ângelo Rodrigues de Jesus

Dirigente Regional de Ensino

Região Capivari